АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 01 июля 2022 г.                                                                  № 27

О внесении изменений
в постановление администрации
поселения от 21.06.2021 № 33

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Спасского сельского поселения от 21.06.2021 г. № 33 «Об утверждении Порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата» следующие изменения:
1.1 пункт 3 раздела 2 Порядка после слов «военные сборы» дополнить словами «,альтернативную гражданскую службу»;
1.2 абзац 4 пункта 6 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
« – отправка на альтернативную гражданскую службу;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                         О.П. Кузьмина